

B.ROZ.2710.48.2024

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje iż Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa oznakowania nawigacyjnego na potrzeby RZGW w Białystok**”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: Pzp Zamawiający udostępnia Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

W załączniku 4.1 OPZ cz. 1 jest podane, że wzór znaków wraz z ich parametrami został załączony do OPZ. Nie ma takiego załącznika, prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania brakujący załącznik do OPZ w cz. 1 – Wzór znaków wraz z ich parametrami.

Pytanie 2:

Czy znaki dwustronne można zastąpić dwoma znakami jednostronnymi zwróconymi do siebie plecami i zamocowanymi na jednym słupku w środku? W ten sposób umieszczone znaki są widoczne z obu stron, a słupek nie zakrywa części znaku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie znaków dwustronnych dwoma znakami zwróconymi do siebie plecami i zamocowanie ich na jednym słupku w środku.

Pytanie 3:

W OPZ jest mowa, że znaki mają być umieszczone na słupkach o grubości ścianki 4 mm i długości 4 m, natomiast w kalkulacji cenowej nie ma oddzielnej pozycji na słupki. Czy ta wycena ma obejmować znaki razem ze słupkami i elementami montażowymi czy tylko same znaki?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z przedstawionymi w OPZ wymaganiami technicznymi dla znaków wymaga, aby znaki były przymocowane do słupków. Cena powinna obejmować znaki razem ze słupkami i elementami montażowymi.

Pytanie 3:

Jeżeli słupki wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia, to czy Zamawiający zaakceptuje grubość ścianki słupka 3,2 mm, która jest wystarczająca dla tego typu rozwiązań oraz bardziej dostępna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje grubość ścianki słupka 3,2 mm i pozostawia zapis SWZ w dotychczasowym brzmieniu tj. o grubości ścianki 4 mm.

Mając na uwadze treść udzielonego wyjaśnienia na pyt. nr 1 Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez uzupełnienie na stronie internetowej prowadzonego postępowania brakującego załącznika do SWZ tj. załącznika nr 1 do OPZ cz.1 – wzór znaków wraz z ich parametrami.

Wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone w dniu 02.08.2024 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 Pzp.

**Z-CA DYREKTORA
(-) MARIAN MAGNUSZEWSKI**

Załącznik nr 1 do OPZ cz.1– wzór znaków wraz z ich parametrami